en Lokura FM XHTTT 104.5 FM , costo unitario 
$605.81,  De acuerdo al contrato 
FNCOT/AD/CAAS/087/2025 y  conv enio modif icatorio 
FNCOT/AD/CAAS/087-1/2025, con v igencia del 23 de 
julio al 31 de octubre de 2025

0.00 605.810000 15,145.25SERVICIO E48

Total

I.V.A.

Subtotal 137,864.15

CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTIDOS PESOS 41/100 M.N.

159,922.41

0.00Descuento

22,058.2616 %

4

GRUPO RADIODIFUSORAS CAPITAL

Dom icilio fiscal

Calle: MONTES URALES No. 425 Int: PISO 5 entre VOLCAN y AVENIDA PASEO DE LA 
REFORMA, Col. LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION, CP: 11000, MIGUEL HIDALGO, 
CIUDAD DE MÉXICO, MÉXICO

[...]

costo unitario $605.81,  De acuerdo al contrato 
FNCOT/AD/CAAS/087/2025 y  conv enio modif icatorio 
FNCOT/AD/CAAS/087-1/2025, con v igencia del 23 de 
julio al 31 de octubre de 2025

0.00 605.812800 33,319.70SERVICIO E48

Total

I.V.A.

Subtotal 275,803.86

TRESCIENTOS DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 48/100 M.N.

319,932.48

0.00Descuento

44,128.6216 %

4

GRUPO RADIODIFUSORAS CAPITAL

Dom icilio fiscal

Calle: MONTES URALES No. 425 Int: PISO 5 entre VOLCAN y AVENIDA PASEO DE LA 
REFORMA, Col. LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION, CP: 11000, MIGUEL HIDALGO, 
CIUDAD DE MÉXICO, MÉXICO